
14.-16.02.2020 Ort: 22964 Steinburg Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Flinte PP1 NPA 2020
D.17A Repetierflinte PP 1

2.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 17 12 1 0 0 0 0 299

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 13 9 0 0 0 0 291

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 9 9 12 0 0 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 21 3 0 0 0 0 297
2 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
4 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 14 5 2 0 0 0 291
5 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 11 11 7 1 0 0 0 291
6 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
7 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287
8 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 5 10 13 2 0 0 0 283

AW Kruse, Martin 3911 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 11 14 4 0 1 0 0 293

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
2 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 6 14 8 2 0 0 0 288
3 Alken, Marco 52413 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 8 14 6 0 1 0 0 271
4 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 2 3 17 8 0 0 0 267

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 10 11 8 1 0 0 0 290
3 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
4 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 16 11 1 0 0 0 287
5 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
6 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 10 14 2 0 0 0 282
7 Riewesell, Frank 52248 SLG Elmshorn e.V. 4 12 11 2 0 1 0 281
8 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 3 8 8 9 1 1 0 267
9 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 8 9 7 2 2 0 263

10 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 6 12 9 1 0 0 0 249
11 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 3 12 9 2 0 0 0 207
12 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 2 12 9 1 0 0 0 169

AW Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
AW Kruse, Sascha 57604 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 7 10 8 1 2 0 263

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
2 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 7 13 10 0 0 0 0 290
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
4 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste 4 12 11 1 1 1 0 280
5 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 8 12 4 1 0 0 277
6 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 1 7 15 4 3 0 0 268
7 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 5 11 8 0 4 0 0 240
8 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 12 8 3 1 0 239
9 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 4 9 12 0 0 0 0 188

DQ Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen e.V. 5
AW Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 5 16 8 1 0 0 0 290
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 6 16 6 1 1 0 0 289
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14.-16.02.2020 Ort: 22964 Steinburg Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Flinte PP1 NPA 2020
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 884
Becker, Marita 48256 297
Reh, Marc-Anton 51324 288
Riesel, Henrik 48006 299

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 880
Reisse, Thomas 47463 292
Schürmann, Jürgen 51718 297
Wendt, Marco 53331 291

3 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 853
Alken, Marco 52413 271
Kranz, Kolja 50355 293
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 289

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 849
Becker, Jörg 48253 277
Kühnast, Andreas 59574 287
Mater, Mark 48196 285

5 SLG Elmshorn e.V. 841
Baumgarten, Jörn 20279 267
Becker, Martin 57260 268
Burghauser, Frank 25295 292
Riewesell, Frank 52248 281

6 SLG Brunswik 786
Beck, Timo 58668 207
Lorenz, Stefan 36927 291
Trippler, Bernd 10145 288
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14.-16.02.2020 Ort: 22964 Steinburg Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Flinte PP1 NPA 2020
D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 12 6 2 0 0 0 290

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
4 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 4 9 12 5 0 0 0 278
5 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 14 11 0 0 0 0 269

AW Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 9 15 6 0 0 0 0 294
AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste 8 14 6 2 0 0 0 290
3 Alken, Marco 52413 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
4 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
5 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 3 10 15 2 0 0 0 281

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
3 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
4 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 6 12 11 0 1 0 0 286
5 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 11 12 0 0 0 0 278
6 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 3 14 12 0 0 0 0 268
7 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 1 15 12 1 0 0 0 266
8 Boecker, Nicole 42496 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 15 6 3 1 0 0 265
9 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 4 11 10 2 2 0 0 260

10 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 3 12 8 2 2 1 253
AW Kruse, Martin 3911 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 9 13 6 1 0 1 0 288
AW Kruse, Sascha 57604 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 13 8 5 0 0 0 272
AW Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1 5 20 2 2 0 0 270

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riewesell, Frank 52248 SLG Elmshorn e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
2 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 4 15 9 2 0 0 0 287
3 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 7 10 12 1 0 0 0 286
5 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 11 11 2 0 1 0 281
6 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 2 13 14 0 0 0 0 266
7 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 8 14 2 1 0 0 259
8 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 4 8 13 3 0 0 0 241
9 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 12 3 4 0 0 190

10 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 14 5 0 0 0 0 135
DQ Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 5
DQ Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 5
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 5 9 5 7 2 0 232
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14.-16.02.2020 Ort: 22964 Steinburg Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Flinte PP1 NPA 2020
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 881
Becker, Marita 48256 296
Riesel, Henrik 48006 290
Wendt, Marco 53331 295

2 SLG Elmshorn e.V. 869
Baumgarten, Jörn 20279 266
Becker, Martin 57260 286
Burghauser, Frank 25295 296
Riewesell, Frank 52248 287

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 867
Becker, Jörg 48253 281
Kühnast, Andreas 59574 292
Mater, Mark 48196 294

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 840
Reh, Marc-Anton 51324 278
Reisse, Thomas 47463 269
Schürmann, Jürgen 51718 293

5 SLG Kaltenkirchen e.V. 734
Benda, Uwe 42518 285
Schule, Tom 47612 190
Strauch, Michael 54999 259

6 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 676
Alken, Marco 52413 288
Kranz, Kolja 50355 135
Nickel, Stephan 1589 253
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14.-16.02.2020 Ort: 22964 Steinburg Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Flinte PP1 NPA 2020
D.17B Repetierflinte NPA-B

2.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 12 0 0 1 1 112
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 7 7 7 3 0 0 107
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 6 9 3 0 0 105
4 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 7 4 9 3 1 0 102
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 5 7 7 1 0 96
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1 1 13 9 0 0 89
7 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 6 3 7 3 0 0 57

AW Kruse, Martin 3911 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 8 2 9 3 1 0 92

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 4 4 5 0 1 101
AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 3 9 4 3 0 94

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 2 9 5 7 1 0 98

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 6 8 3 0 0 106
2 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 8 3 8 5 0 0 102
3 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 6 5 8 5 0 0 102
4 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 2 8 10 4 0 0 102
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 4 6 10 3 0 1 99
6 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 5 4 5 9 1 0 94
7 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 5 1 9 7 2 0 91
8 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 5 2 8 5 4 0 90
9 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 6 8 5 4 0 90

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 8 8 2 0 90
11 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 3 10 5 0 82
12 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 3 6 6 7 0 81
13 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 4 2 10 6 0 80
14 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 1 2 5 6 10 0 73
15 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 5 4 7 7 41
16 Riewesell, Frank 52248 SLG Elmshorn e.V. 1 0 1 10 5 4 34
17 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 1 1 3 3 10 0 21

AW Kruse, Sascha 57604 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 1 9 8 3 0 86
AW Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 2 2 5 13 2 0 83

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 3 9 5 1 0 98
2 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 4 10 8 0 0 94
3 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 5 5 7 6 0 0 91
4 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste 3 3 7 10 1 0 90
5 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 4 6 4 7 2 0 86
6 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 0 9 12 1 0 84
7 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 5 12 3 0 82
8 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 2 8 6 0 3 75
9 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 3 4 8 2 2 64

10 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 1 0 10 6 4 0 56
11 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 5 5 3 6 1 46

AW Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 2 3 9 7 3 0 88
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 4 7 9 1 0 82
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14.-16.02.2020 Ort: 22964 Steinburg Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Flinte PP1 NPA 2020
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 298
Becker, Marita 48256 96
Reh, Marc-Anton 51324 90
Riesel, Henrik 48006 112

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 288
Reisse, Thomas 47463 82
Schürmann, Jürgen 51718 101
Wendt, Marco 53331 105

3 SLG Brunswik 282
Beck, Timo 58668 86
Lorenz, Stefan 36927 94
Trippler, Bernd 10145 102

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 280
Becker, Jörg 48253 84
Kühnast, Andreas 59574 90
Mater, Mark 48196 106

5 SLG Kaltenkirchen e.V. 244
Benda, Uwe 42518 64
Hübner, Andreas 39782 82
Usselmann, Daniel 59024 98

6 SLG Elmshorn e.V. 169
Baumgarten, Jörn 20279 21
Becker, Martin 57260 46
Burghauser, Frank 25295 89
Riewesell, Frank 52248 34
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14.-16.02.2020 Ort: 22964 Steinburg Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Flinte PP1 NPA 2020
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 8 6 3 1 0 105
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste 7 3 12 2 0 0 104
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 3 11 4 0 0 101
4 Boecker, Nicole 42496 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 5 13 3 1 0 98
5 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 3 1 9 9 2 0 87

AW Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 7 4 8 5 0 0 102

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 5 5 9 5 0 0 101
2 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 4 6 10 2 2 0 100

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 4 7 6 6 1 0 99

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 1 8 2 0 0 108
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 7 6 5 0 0 104
3 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 3 11 6 0 0 97
4 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 4 3 11 5 1 0 96
5 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 4 2 11 7 0 0 95
6 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 12 9 0 0 90
7 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 1 6 5 8 4 0 87

AW Kruse, Martin 3911 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 5 5 5 7 2 0 95

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 2 10 5 0 0 100
2 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 5 2 11 5 1 0 96
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 6 6 3 1 0 95
4 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 8 1 5 5 4 1 88
5 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 1 8 8 3 0 87
6 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 1 4 8 8 3 0 87
7 Riewesell, Frank 52248 SLG Elmshorn e.V. 0 1 9 9 5 0 78
8 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 2 3 8 7 0 70
9 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 0 0 0 0 24 0

AW Kruse, Sascha 57604 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 5 9 7 3 0 88
AW Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0 2 6 10 6 0 76

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 7 7 7 3 0 0 107
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 11 5 5 2 0 0 101
3 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 4 8 6 0 0 100
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 5 3 9 7 0 0 97
5 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 6 7 4 5 1 0 93
6 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 3 9 9 1 0 90
7 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 6 6 11 1 0 89
8 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 0 11 7 4 0 83
9 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 3 5 14 0 65

DQ Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 2
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 0 8 8 7 0 65

- Seite 7 -                        Endergebnis   16.02.2020  19:02



14.-16.02.2020 Ort: 22964 Steinburg Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Flinte PP1 NPA 2020
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 306
Becker, Marita 48256 101
Reh, Marc-Anton 51324 100
Riesel, Henrik 48006 105

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 302
Reisse, Thomas 47463 90
Schürmann, Jürgen 51718 108
Wendt, Marco 53331 104

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 281
Becker, Jörg 48253 89
Kühnast, Andreas 59574 95
Mater, Mark 48196 97

4 SLG Kaltenkirchen e.V. 270
Benda, Uwe 42518 87
Lampl, Olaf 46319 100
Schule, Tom 47612 65
Strauch, Michael 54999 83

- Seite 8 -                        Endergebnis   16.02.2020  19:02


